
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 

„Stavební úprava lávky pro pěší ev. č. L07 – STAVEBNÍ 
OBNOVA – 2. opakované zadání“ 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Město Kroměříž 
Sídlo:   Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž  
IČ:   00287351 
DIČ:         CZ00344648 
Zastoupená:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
IČ:   27713326 
Zastoupená:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní adresa: IK consult s.r.o., Lipová 906/1, 602 00 Brno 
Kontaktní osoba:  Mgr. Dominik Lukács, email: d.lukacs@ikconsult.cz, tel.: +420 739 596 431 
 
 
Město Kroměříž, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto oznamuje, že v souladu 
s doporučením hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele, a to dodavatele Mitrenga-stavby, 
spol. s r.o., sídlem Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno, IČO: 26944022, který podal nabídku č. 2, a který 
splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka tohoto účastníka byla v souladu se 
zadávacími podmínkami vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
I. Hodnocení nabídek 
 
Způsob hodnocení nabídek dle zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel stanovil pro zadání zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost 
nabídky. 
 
Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle následujících hodnotících kritérií: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH    váha 80 % 
Doba realizace stavby ve dnech     váha 20 % 
 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH. Hodnotí se celková nabídková cena v Kč bez DPH za 
realizaci celého předmětu zakázky, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. V případě, že bude nabídková cena uvedena v cizí měně, bude při hodnocení 
nabídek přepočtena dle kurzu České národní banky aktuálního k poslednímu dni lhůty pro podání 
nabídek. 



 
2. kritérium: Doba realizace stavby ve dnech. Hodnotí se doba realizace celé stavby ve dnech ode dne 
nabytí účinnosti smlouvy včetně dne ukončení stavby, v rozsahu dle těchto zadávacích podmínek, a 
to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejkratší nabídnutou dobou realizace. Maximální doba 
realizace je stanovena na 75 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 
 
Účastníci předloží ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje a doklady, které 
budou sloužit zadavateli pro posouzení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky: 
účastníkem vyplněné údaje v návrhu smlouvy a vyplněný krycí list nabídky. 
 
1. kritérium: Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu zakázky v Kč bez DPH bodovací 
metodou. Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše a 
přepočtena vahou dílčího hodnotícího kritéria. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

𝐩𝐨č𝐞𝐭 𝐛𝐨𝐝ů = 𝟏𝟎𝟎 𝐱 
𝐧𝐞𝐣𝐧𝐢žší 𝐜𝐞𝐥𝐤𝐨𝐯á 𝐧𝐚𝐛í𝐝𝐤𝐨𝐯á 𝐜𝐞𝐧𝐚 𝐯 𝐊č 𝐛𝐞𝐳 𝐃𝐏𝐇 

𝐡𝐨𝐝𝐧𝐨𝐜𝐞𝐧á 𝐜𝐞𝐥𝐤𝐨𝐯á 𝐧𝐚𝐛í𝐝𝐤𝐨𝐯á 𝐜𝐞𝐧𝐚 𝐯 𝐊č 𝐛𝐞𝐳 𝐃𝐏𝐇 
𝐱 𝟎, 𝟖 

2. kritérium: Zadavatel bude hodnotit dobu realizace stavby ve dnech nabídnutou účastníkem 
bodovací metodou s přepočtením vahou dílčího hodnotícího kritéria. Bodové hodnocení bude 
vypočteno podle vzorce: 

𝐩𝐨č𝐞𝐭 𝐛𝐨𝐝ů = 𝟏𝟎𝟎 𝐱 
𝐧𝐞𝐣𝐤𝐫𝐚𝐭ší 𝐝𝐨𝐛𝐚 𝐫𝐞𝐚𝐥𝐢𝐳𝐚𝐜𝐞 𝐯𝐞 𝐝𝐧𝐞𝐜𝐡

𝐡𝐨𝐝𝐧𝐨𝐜𝐞𝐧á  𝐝𝐨𝐛𝐚 𝐫𝐞𝐚𝐥𝐢𝐳𝐚𝐜𝐞 𝐯𝐞 𝐝𝐧𝐞𝐜𝐡 
𝐱 𝟎, 𝟐 

 
Pro celkové zhodnocení příslušné nabídky budou sečteny počty bodů dosažené v rámci jednotlivých 
hodnotících kritérií. 
 
Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle počtu dosažených bodů celkem s tím, že nejvyšší 
počet dosažených bodů celkem určuje nejvhodnější nabídku. 
 
Zadavatel stanovuje, že hodnoty ve všech dílčích hodnoticích kritériích musí být větší než 0. Nabídka, 
která nebude tento požadavek zadavatele respektovat, bude vyřazena. 
 
V případě rozporu podkladů k hodnocení uvedených v krycím listu a v návrhu smlouvy, rozhoduje 
hodnota uvedená v návrhu smlouvy. 
 
Seznam hodnocených nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

Doba 
realizace 
ve dnech 

2. 
Mitrenga-stavby, spol. s r.o., sídlem 
Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno, IČO: 
26944022. 

7 168 609,17 65 

 
Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, neboť by hodnotila jedinou nabídku. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

1. Nabídka č. 2 účastníka Mitrenga-stavby, spol. s r.o., sídlem Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno, 
IČO: 26944022. 

 



II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
1) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s doložkou elektronické konverze ze dne 

23. 7. 2020, kterým dodavatel prokázal splnění: 
a) základní způsobilosti dle čl. 5.1. zadávací dokumentace, 
b) profesní způsobilosti dle čl. 5.2. zadávací dokumentace, přičemž údaje 

rozhodné pro prokázání splnění tohoto kritéria kvalifikace jsou: 
1. profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona – prokázáno doložením 

výpisu z obchodního rejstříku, 
2. profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – prokázáno 

doložením živnostenského listu pro předmět podnikání „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“, vystavil Magistrát města Brna 
dne 21. 4. 2008, 

3. profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – prokázáno 
doložením osvědčení o autorizaci č. 28158 (Ing. Rostislav Mitrenga - 
autorizovaný inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce) 

2) seznam stavebních prací (vyhotoveno: 26. 7. 2020, Ing. Rostislav Mitrenga) obsahující 
následující referenční zakázky: 

Název stavby Finanční hodnota stavby Termín realizace 

Předmětem byla 
stavební činnost v 
oblasti oprav nebo 

rekonstrukcí mostních 
objektů, případně 
stavební údržby 

mostních objektů 

III/37424 
Boskovice mosty 

37424-2,4 
24 860 716,21 Kč bez DPH 08/2018–09/2019 ANO 

I/54 Veselí nad 
Moravou, 

Bartolomějské 
náměstí 

17 486 000 Kč bez DPH 03/2015-10/2015 ANO 

Most ev.č.4432-3 
v obci Velká 

Bystřice 
15 523 758,92 Kč s DPH 07/2016-11/2016 ANO 

 
3) ke každé ze stavebních prací uvedených v bodu 2) bylo doloženo i osvědčení objednatele 

o provedení stavebních prací vyhotovené oprávněnou osobou objednatele, a to 
s doložkou elektronické konverze. 

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat u zadavatele námitky, které musí být dle § 
242 zákona zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 
V Brně dne 17. 8. 2020 

………………………………………………… 
Mgr. Dominik Lukács 

IK consult s.r.o. 
pověřen zadavatelem 


		2020-08-17T21:50:56+0000
	Not specified




